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ViewSonic VP ColorPro – Mонитори проектирани за 

професионалисти, от професионалисти. 
 

 

Всички видове творческа работа оживяват на монитор VP ColorPro 

 

  

Фотографи 
С Delta E < 2 точност на цветовете, мониторите VP ColorPro осигуряват 

удивително точно възпроизвеждане на цветовете 

  

Видеооператори 
Мониторите VP ColorPro с поддръжка на HDR могат да показват повече детайли 

в по-светлите и по-тъмните части на сцената, при HDR10 съдържание. 

  

Дигитални художници 
Красив цветови спектър с всеки потенциален RGB цвят 

  

Музикални продуценти 
Когато имате идея, която искате да превърнете в песен, наличието на голяма 

работна станция наистина ще Ви помагне. 

  

Интериорни дизайнери  
Наличието на голям, ергономичен монитор е важно, за да виждате цветовете 

във възможно най-точна и реалистична перспектива 

  

Уеб дизайнери 
Наличието на монитор с голяма точност на цветовете е важно, за да може 

съдържанието да изглежда по същия както на лаптопа така и в мрежата 

https://www.viewsonic.com/colorpro/solutions/photographer
https://www.viewsonic.com/colorpro/solutions/videographer
https://www.viewsonic.com/vsAssetFile/global/video/colorpro/viewsonic-colorpro-vp3268-4k-monitor-for-media-artists.mp4
https://www.viewsonic.com/vsAssetFile/global/video/colorpro/viewsonic_colorpro_vp3881_monitor_for_music_producers.mp4
https://www.viewsonic.com/vsAssetFile/global/video/colorpro/viewsonic_colorpro_vp2771_monitor_for_interior_designers.mp4
https://www.viewsonic.com/vsAssetFile/global/video/colorpro/viewsonic_colorpro_vp2771_monitor_for_web_designers.mp4


  

3D печат 
Вижте подробностите за цветовете, детайлите и текстурите, с които работите. 

  

Предпечат и печат 
Мониторите VP ColorPro предлагат широка цветова палитра, която покрива 

цветовите пространства Adobe RGB & DCI-P3. 
 

 

ВИНАГИ ТОЧЕН И ПРЕЦИЗЕН ЦВЯТ 

 

 
Съчетавайки изкуството с науката в необятния свят на 

цветовете, серията професионални монитори ViewSonic 
VP ColorPro™ извежда на преден план иновациите за 
фотографи, графични дизайнери, видео редактори и др. 

Тези високопроизводителни SuperClear IPS монитори 
предоставят изключителна цветова прецизност и 

детайлност за истински оптимизиран процес в 
управлението на цветовете, от който създателите на 
професионално съдържание неминуемо се нуждаят. 

• 14-битовата 3D Look-Up Tables технология генерира 
удивително гладка палитра от 4,39 трилиона цвята за 

прецизно възпроизвеждане на изображения,  
• 10-битовите IPS панели от своя страна, осигуряват 
постоянна яркост и наситено живи нюанси, от какъвто и 

ъгъл да ги гледате. 
• Интегрираната функция за еднородност на цветовете 

гарантира равномерна яркост в рамките на целия 
дисплей – което означава, че получавате реалистични 
цветове по цялата дължина на екрана, всеки път. 

 

ЦВЕТОВЕ ПОД ВАШ КОНТРОЛ С ХАРДУЕРНО КАЛИБРИРАНЕ 
 

Всички монитори ViewSonic от серията VP ColorPro™ са 

фабрично калибрирани, гарантирайки Delta E<2 
величина за прецизност на цветовата гама още при 

изваждането от кутията. За да подсигурят и поддържат 
тази последователност и точност на нюансите във 
времето, мониторите VP ColorPro™ са пригодени за 

хардуерно калибриране. 
В сътрудничество с експертите по управление на 

цветовете от X-Rite, които доразвиват цветовата система 
Pantone, от ViewSonic предоставят лесна за ползване 

палитра за оцветяване, съчетаваща иновативен хардуер 
за визуализация на нюансите с усъвършенстван софтуер 
за профилиране, който позволява на потребителя да 

поддържа постоянен контрол върху бялата точка, 
яркостта и контрастното съотношение, както и върху 

самото калибриране и профилиране на монитора. Това 
означава, че същият ще може да получава реални 
изображения с ярки и наситени цветове през целия 

работен процес: от видяното в реалния живот, през 
камерата, до екрана и отпечатването на творбата. 

 

 

 
 

 
 

 

https://www.viewsonic.com/vsAssetFile/global/video/colorpro/viewsonic_colorpro_vp3268_4k_monitor_for_3d_printing.mp4
https://www.viewsonic.com/colorpro/solutions/screen-printer


ЦВЕТОВИ ПРОСТРАНСТВА 

 

 
Независимо от това дали става дума за графичен 
дизайнер, работещ с sRGB цветово пространство 
подходящо за уеб дизайн, или пък за фотограф, работещ 

с Adobe RGB такова подходящо за печат, мониторите от 
серия VP ColorPro™ на ViewSonic могат безпроблемно 

да осигурят необходимите точност и прецизност откъм 
цвят, нужни за редактиране и завършване на 
професионална продукция. Мониторите ViewSonic VP 

ColorPro™ поддържат всички небходими за творческа 
дейност допълнителни цветови пространства като Rec. 

709, DCI-P3, EBU, DICOM-SIM и други. 
 

ОСВОБОДЕНА ФОРМА И ФУНКЦИОНАЛНОСТИ 
 

Безрамковият дизайн на мониторите осигурява 
запомнящо се изживяване в настройки с няколко 

монитора, без обичайното накъсване от широки рамки, 
което дава пълната свобода на потребителя да се 
съсредоточи върху своята професионална работа. 

В допълнение към регулирането на височината, 
шарнирното завъртане, работата в портретен режим и 

накланянето, мониторите ColorPro™ разполагат и с 
вграден G-сензор, разпознаващ ориентацията на 
монитора и автоматично завърта и увеличава 

изображението на екрана. Това позволява лесно и 
удобно преминаване от портрет към пейзаж и обратно, 

без да се налагат каквито и да било корекции в 
настройките на дисплея и операционната система. 
 

 

СНАБДЕНИ С МОДЕРНА СВЪРЗАНОСТ 

 

 
Премиум панелната технология SuperClear на 
ViewSonic VP серия предоставя наситено живи цветове 

и изображения, докато безрамковият дизайн осигурява 
безпроблемно изживяване при гледане в настройки с по 

няколко монитора. Изключителната технология 
ViewMode предлага лесни предварителни настройки на 
цветовете за по-добър комфорт при гледане и висока 

производителност на екрана независимо от работната 
среда. В допълнение към това технологията Flicker-

Free и филтърът за намалена синя светлина спомагат за 
премахване на умората в очите при продължителни 
периоди на взиране в екрана. 

 

Изберете функции, предназначени за Вас 

     

     

Цветова точност Хардуерна 

Калибровка 

Широка цветова 

гама 

Ориентиран към 

потребителя 
дизайн 

USB Type-C 

свързаност 

 



ViewSonic VP ColorPro Съюз 

Ние се обединихме с лидери в индустрията, за да помогнем за насърчаване на качеството и 

доверието в по-широката творческа общност. 

 

Повече информация за продуктите можете да получите на www.techvision-bg.com 

За ViewSonic : Американска компания , основана в Калифорния през далечната 1987г. ViewSonic е водещ в световен мащаб 
доставчик на високотехнологична потребителска електроника, както и на визуални и комуникационни интерактивни решения. Като 
абсолютен новатор и визионер в сектора, брандът предлага на света богато портфолио от визуални решения на професионално 
равнище, които подобряват начина, по който комуникираме, работим съвместно, изчисляваме и се свързваме един с друг. 
Продуктите на ViewSonic включват монитори за дома и офиса, професионални монитори за графични дизайнери, геймърски 
монитори, мултимедийни проектори – LAMP, LED и Laser, професионални дисплеи за дигитална реклама и корпоративни клиенти, 
смарт дисплеи, интерактивни дисплеи. Силният фокус на ViewSonic в сектор образование го нарежда в ТОП 3 доставчици на 
интерактивни тъч дисплеи за обучение и корпоративни клиенти. Размерите на устройствата са 55“, 65“, 75“, 86“ и 98“, резолюцията 
е огромната 4К UHD (3840x2160), а тъчскрийн технологията е усъвършенствана инфраред (Ultra Fine Touch) с възможност за 
натискане в до 33 точки едновременно и едно от най-бързото време за регистриране на докосване в бранша. Като такъв те създават 

своя собствена екосистема от приложения наречена myViewBoard разполагаща с разнообразни функционалности и приложения за 
образованието и корпоративните клиенти 
 
За Тех Вижън ЕООД: Тех Вижън (www.techvision-bg.com) е българска компания с над 20 годишен опит, специализирана във внос и 
дистрибуция на Дисплей решения - монитори, проектори, професионални дисплеи, интерактивни дисплеи за образованието, 
тъчскрийн монитори и тъчскрийн компютри за касови места, индустриални тъчскрийн монитори и тъчскрийн компютри за 
промишлени среди. Портфолиото ни от услуги и решения включва и проектиране и изграждане на LED видеостени, както и продажба 
и внедряване на софтуер за управление и излъчване на дигитално съдържание /Digital Signage Software/. Можем да направим 
професионална консултация и демонстрация на интерактивните дисплеи и функционалностите им, както на място при нас (София, 
ул. Мюнхен 8), така и при Вас или клиента Ви. Тех Вижън работи с компютърни фирми интегратори в цялата страна, които продават 
и инсталират необходимият хардуер и софтуер за всеки проект. Грижата ни за успешно реализиране на проект включва и 
професионалната ни консултация по време на всеки етап от жизненият цикъл на проекта. 

http://www.techvision-bg.com/
http://www.techvision-bg.com/

